
 

 

 

    Prot. N. AOO-0001899/IV.8                                                                                     Lucera, 05/03/2021  

 

 Ai Genitori degli alunni delle classi                                                                                                                                                         

                                                                                                                                                    

2^B-2^C   

                                                                                                4^A2 – 4^B1 -4^B2-4^C1-4^C2-4^D1-4^D2- 

                                                                                                                   5^B1-5^C1-5^C2-5^D1-5^D2  

                                                                                                                               di Scuola Primaria 
 (per il tramite dei Rappresentanti di Classe e del Registro elettronico) 

 

 Ai Docenti  delle classi   

                                                                                                                                                      2^B-2^C   

                                                                                                4^A2 – 4^B1 -4^B2-4^C1-4^C2-4^D1-4^D2- 

                                                                                                                    5^B1-15^C1-5^C2-5^D1-5^D2 

 

 Al Responsabile di Plesso  ins. Camporeale  

 Al DSGA  

 Al Personale ATA 

 Albo -  Atti  - Sito web 
 

 
Oggetto: Sospensione  delle attività didattiche in presenza delle classi  2^B- 2^C – 4^A2 – 4^B1 -4^B2- 4^C1-4^C2-4^D1-

4^D2-5^B1 5^C1-5^C2-5^D1-5^D2 della  Scuola Primaria “E. Tommasone” – a.s. 2020-2021. 

  

IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

 

Vista l’assenza  per malattia comunicata  dai docenti  dopo la somministrazione del vaccino, 

 

Considerata l’impossibilità ad assicurare la vigilanza e le attività in presenza 
 

DISPONE  
 

che  nella giornata di sabato 6 marzo le attività  didattiche delle classi  2^B- 2^C – 4^A2 – 4^B1 -4^B2- 4^C1- 

4^C2- 4^D1- 4^D2- 5^B1 -5^C1- 5^C2- 5^D1- 5^D2 non  si svolgeranno in presenza. 

 

I docenti delle suddette classi comunicheranno agli alunni, tramite il registro elettronico, se le attività potranno 

svolgersi ugualmente in DAD (  in modalità a-sincrona o sincrona). 

 

Le attività didattiche delle classi non riportate in oggetto si svolgeranno regolarmente. 

   

  IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Francesca CHIECHI 
             Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d.  

 Codice dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa 

 


